@WWWffiffii
.PRBFBITURA MUNICIPAL DE SOBRADO-

22/ Abril / zo16

eotwturcrnaçÃo: *GEoRGE,losÉ poR.CruNCUra, PERETRA coELrrou.

Portaria No 04912016.

O PREFSITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIHO
DE SOBRADO, ESTADio on, plneÍnA, no um de suas atribuições legais,

RESOLVE:

NOMEAR" o senhor ASTOR SIMPLICIO
BANDEIRA, C?tr' N" 1t6.007.78,1-6E, perl erercer em comisslo, o cergo de

SECRETARÍO N)JI'NTO DE AGRTCULTURA, rímbolo PM$CE-n, com
lotação na secretaria de AGRICULTIIRA, derta Prefeitun, eté ulterior
deliberação.

20L6.
Os efeitos destr Portrrie retrorgem s 0l de Abril de

Publiquerc c rtgistrr-sc"

Gebinete do Prefeito Municiprl dc Sobrado, cm 20 de
Abril dc 2016.

GEORGE JOSÉ P|ORCTúfrCuIÁ PEREIRA OOEI,trO

Prtfcito Conrtituciohd de Sobndo (PB)